CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1686P-WGA55-XQECA-DC2MR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1686P-WGA55-XQECA-DC2MR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE PESQUISA: PACIENTES COM
COVID AVALIADOS PELA ESCALA DE FUGULIN EM UM HOSPITAL ESCOLA DO INTERIOR DE SÃO
PAULO" de autoria de NATALY LEÃO DE ARAÚJO , CLARITA TERRA RODRIGUES SERAFIM E SILVANA
ANDRÉA MOLINA LIMA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I Congresso
Nacional de Avanços em Terapia Intensiva On-line, transmitido no período de 04 a 07 de março de
2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho